平成３０年２月１３日

アセッサー 各位

一般社団法人広島県シルバーサービス振興会

                                                    会  長  廣  田   亨

『介護プロフェッショナルキャリア段位制度』アンケートについて（ご依頼）

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  当振興会の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげま

す。

  さて、当振興会では広島県地域医療介護総合確保事業で『介護プロフェッショナルキャリア

段位制度補助事業』を受託しておりまして、広島県における同事業の成果・課題等を把握する

ために、キャリア段位制度に取り組まれる関係者にアンケートを実施しております。

 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、下記によるアンケートにご協力賜りますようお

願い申しあげます。

記

１．アンケート回答者

≪アセッサー≫

①平成２９年度アセッサー講習修了者

        ②平成２８年度以前にアセッサー講習を修了された方のうち、平成２９年

         度に評価を行われている方（現在評価中・評価終了者）

       ≪被評価者≫

        ①平成２９年度中に被評価者となった方（現在評価中・評価終了者）

       ≪事業所管理者≫

        ①上記アセッサーの所属する事業所管理者

       ≪法人代表者≫

        ①上記アセッサーの所属する法人代表者

２．アンケート 別添ファイルによる

３．アンケート提出期間  平成30年2月16日（金）～平成30年3月13日（火）

４．アンケート提出先   下記e-mailアドレス宛

             career@hiroshima-silver.or.jp

 ・昨年度のアンケート結果を併せて添付しておりますのでご参照ください。

 ・本年度のアンケート集を編纂後、ＰＤＦファイルデータで結果をご報告申しあげます。

≪お問合せ等≫

（一社）広島県シルバーサービス振興会

                    広島市南区皆実町１丁目６番２９号

                    担当者：常務理事 横 山 英 典

                       ℡：(082)254-9699

  e-mail：career@hiroshima-silver.or.jp

mailto:career@hiroshima-silver.or.jp

                          平成３０年２月１３日

介護保険事業所 管理者 各位

一般社団法人広島県シルバーサービス振興会

                                                    会  長  廣  田   亨

『介護プロフェッショナルキャリア段位制度』アンケートについて（ご依頼）

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  当振興会の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげま

す。

  さて、当振興会では広島県地域医療介護総合確保事業で『介護プロフェッショナルキャリア

段位制度補助事業』を受託しておりまして、広島県における同事業の成果・課題等を把握する

ために、キャリア段位制度に取り組まれる関係者にアンケートを実施しております。

 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、下記によるアンケートにご協力賜りますようお

願い申しあげます。

記

１．アンケート回答者

≪アセッサー≫

①平成２９年度アセッサー講習修了者

        ②平成２８年度以前にアセッサー講習を修了された方のうち、平成２９年

         度に評価を行われている方（現在評価中・評価終了者）

       ≪被評価者≫

        ①平成２９年度中に被評価者となった方（現在評価中・評価終了者）

       ≪事業所管理者≫

        ①上記アセッサーの所属する事業所管理者

       ≪法人代表者≫

        ①上記アセッサーの所属する法人代表者

２．アンケート 別添ファイルによる

３．アンケート提出期間  平成30年2月16日（金）～平成30年3月13日（火）

４．アンケート提出先   下記e-mailアドレス宛

             career@hiroshima-silver.or.jp

 ・昨年度のアンケート結果を併せて添付しておりますのでご参照ください。

 ・本年度のアンケート集を編纂後、ＰＤＦファイルデータで結果をご報告申しあげます。

≪お問合せ等≫

（一社）広島県シルバーサービス振興会

                    広島市南区皆実町１丁目６番２９号

                    担当者：常務理事 横 山 英 典

                       ℡：(082)254-9699

  e-mail：career@hiroshima-silver.or.jp

                          平成３０年２月１３日

介護保険事業運営法人 代表者 各位

一般社団法人広島県シルバーサービス振興会

                                                    会  長  廣  田   亨

『介護プロフェッショナルキャリア段位制度』アンケートについて（ご依頼）

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  当振興会の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげま

す。

  さて、当振興会では広島県地域医療介護総合確保事業で『介護プロフェッショナルキャリア

段位制度補助事業』を受託しておりまして、広島県における同事業の成果・課題等を把握する

ために、キャリア段位制度に取り組まれる関係者にアンケートを実施しております。

 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、下記によるアンケートにご協力賜りますようお

願い申しあげます。

記

１．アンケート回答者

≪アセッサー≫

①平成２９年度アセッサー講習修了者

        ②平成２８年度以前にアセッサー講習を修了された方のうち、平成２９年

         度に評価を行われている方（現在評価中・評価終了者）

       ≪被評価者≫

        ①平成２９年度中に被評価者となった方（現在評価中・評価終了者）

       ≪事業所管理者≫

        ①上記アセッサーの所属する事業所管理者

       ≪法人代表者≫

        ①上記アセッサーの所属する法人代表者

２．アンケート 別添ファイルによる

３．アンケート提出期間  平成30年2月16日（金）～平成30年3月13日（火）

４．アンケート提出先   下記e-mailアドレス宛

             career@hiroshima-silver.or.jp

 ・昨年度のアンケート結果を併せて添付しておりますのでご参照ください。

 ・本年度のアンケート集を編纂後、ＰＤＦファイルデータで結果をご報告申しあげます。

≪お問合せ等≫

（一社）広島県シルバーサービス振興会

                    広島市南区皆実町１丁目６番２９号

                    担当者：常務理事 横 山 英 典

                       ℡：(082)254-9699

  e-mail：career@hiroshima-silver.or.jp